
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3299/

Código da publicação: 3299

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 22:27:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 48/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/06/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 13/11/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:17/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA ÁREA DE CONSULTORIA E GESTÃO EM
TELEFONIA, PARA AS LINHAS TELEFÔNICAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULO FRONTIN-
PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 48/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3299/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-area-de-consultoria-e-gestao-em-telefonia-para-as-linhas-telefonicas-da-prefeitura-municipal-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e919848311c0149892345449035c8751.pdf

